2020年 8月 12日

各 位

会 社 名 コカ・コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン

（コード番号 2579 東証第一部）

問 合 せ 先
財務本部 コントローラーズ
シニアグループ統括部長 コーデュラ・トーマス

 （Tel.(03)6896-1707）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、本日開催の取締役会において 2020年 5月 13日に公表いたしました 2020年 12月期

の配当予想について、下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

2020年 12月期 配当予想数値の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想 0.00 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00 25.00 25.00

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績

（2019 年 12 月期）

25.00 25.00 50.00

２.修正の理由

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う全国への緊急事態宣言の発令や東京 2020オリンピック・

パラリンピック競技大会の 2021年への延期決定等による事業活動への影響を軽減すべく、コスト削減、設

備投資計画見直し、貸借対照表の最適化等を進めております。こうした活動を踏まえたキャッシュ・フロー

見通し等に基づき、2020年 12月期の期末配当は 1株あたり 25円を予定することを決定いたしました。

以 上